

ORÇAMENTO DE VENDA

NÚMERO: 976063

VALIDADE: 10 DIAS

CLIENTE: 52212 - SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER UPAC CARUARU

ENDEREÇO: AV JOSE MARQUES FONTES S/N CEP: 55026675

BAIRRO: CIDADE/UF: CARUARU / PE

CNPJ: 10.894.988/0007-29 I.E.: ISENT0

COND. DE VENDA: BL 30 DD

ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR	TOTAL	ST
1	104531	GANCHO P/BUCHA 6 4.2X53 (SACO/100)	PCT	1,00	31,1400	31,14	0,00
2	150385	BUCHA D-6 (SACO C/100) PLASTD SFOR	PCT	1,00	2,8900	2,89	0,00
3	110195	PARAFUSO FENDA PHI AA CH 5.5X50 ZCL	CT	5,00	23,4700	117,35	0,00
4	150397	BUCHA D-10 (SACO C/50) SUPERDURA SFOR	PCT	10,00	5,4300	54,30	0,00
5	111069	PARAFUSO FENDA PHI AA CH 4.8X50 (10X2) ZCLD-8	CT	5,00	20,2300	101,15	0,00
6	150387	BUCHA D-8 (SACO C/100) PLASTD SFOR	PCT	5,00	4,8400	24,20	0,00
7	152952	MANGUEIRA SOLDA CONJ DUPLA 5/16 300LB 50M 706 PLASTMAR	PC	1,00	510,3700	510,37	0,00
8	145116	FITA DUPLA FACE HPN 25X20 TRANSP NORTON	PC	2,00	77,7900	155,58	0,00
9	150363	ARAME GALV 1,24MM BWG18 1KG BELGO	KG	10,00	24,3900	243,90	0,00
10	151447	ABRACADEIRA NYLON PT 150X3.5MM (C/100) AJAX	PCT	2,00	8,0000	16,00	0,00
11	151484	ABRACADEIRA NYLON PT 200X4.8MM (C/100) AJAX	PCT	2,00	15,0800	30,16	0,00
12	151973	ABRACADEIRA NYLON BR 300X4.8MM (C/100) AJAX	PCT	2,00	23,0200	46,04	0,00
13	139263	FERROLHO FIO RED 2.1/2 500 ZINC (CART C/1) SILVANA	PC	10,00	4,8500	48,50	0,00
14	111056	PARAFUSO FENDA PHI AA CH 4.2X32 (8X1.1/4) ZCL D-6	CT	1,00	9,3000	9,30	0,00
15	150385	BUCHA D-6 (SACO C/100) PLASTD SFOR	PCT	1,00	2,8900	2,89	0,00
16	141324	ESTILETE LARGO EXACT KUX030-S STARRETT	PC	4,00	36,2200	144,88	0,00
17	103793	LAMINA LARGA KS06R-10 (CART C/10) STARRETT	CRT	2,00	31,8100	63,62	0,00
					SUB TOTAL:	1.602,27	
					SUBS. TRIB :	0,00	
					TOTAL GERAL:	1.602,27	